２０２１年６月２８日

各 位

                                                      教区教化委員長 柘植 至

                                                     教区児連委員長 河村 論

謹啓 初夏の候、各位におかれましては、ますますご清祥のこととお慶び申し上げます。

平素は、三重教区児童教化連盟の活動に対しご理解とご協力を賜り誠にありがとうございます。

 さて、今年度も教区児童教化連盟主催「同朋ジュニア大会」を下記のとおり開催いたします。

今年のテーマは、「今だからできることってなんだろう？」です。昨年はコロナウイルスの影響でジュ

ニア大会を開催することができませんでした。日常の中でも、当たり前にやれたことを控えなくてはい

けなくなったことがあるのではないでしょうか。これを読むあなたは、この変化の中を一年過ごしてみ

てどうでしたか。きっと良かったことや悪かったことがあるでしょう。その中で自分が何を大切にして

いるのか、同じ今を生きる、子どもたちと一緒に感じ合えたらと思います。

つきましては、同封のチラシなどで、貴寺子ども会や有縁のお子さまに参加の呼びかけをよろしくお

願いいたします。

敬 具

記

１ 期   間：２０２１年８月２０日（金） 受付開始： ９時３０分（桑名別院）

                              解  散：１５時００分頃(桑名別院)

２ 会   場：桑名別院（三重県桑名市北寺町４７）

３ テ ー マ：「今だからできることってなんだろう？」

４ 対   象：小学校３年生から中学校３年生までの児童

５ 申込方法：右記申込書に必要事項をご記入の上、７月３０日(金)迄に教務所へお申し込みください。

６ 募集人数：２０名(定員に達した段階で締切る場合があります)

７ 参 加 費：５００円（弁当代・傷害保険料等含む）

８ 持 ち 物：水筒（ペットボトル不可）・お勤めの本（赤本）・念珠・筆記具・ハンカチ・ティッシュ・

タオル・帽子・動きやすい服装・常備薬・保険証(コピー不可)

９ そ の 他  (１)必ず履き慣れた運動靴で来てください。

(２)持ち物にはすべて名前を書いておいてください。

(３)日程中のマスク着用を原則お願いしておりますのでご協力ください。

10 日  程

８月２０日（金）

９:３０ 受付

10:00 開会式

10:30 班活動

12:00 昼食

13:00 ウォークラリー

14:30 閉会式

※事情により日程が変更になる場合がありますので、ご了承ください。

※ご記入いただきました個人情報については、教区児童教化連盟が関わる事業（同朋ジュニア

大会、子ども報恩講、花まつりなど）の案内以外では使用しません。

※開催の可否に関して、八月時におけるコロナウイルスの感染拡大状況を開催の判断基準とす

るため、中止の場合の連絡が開催の直前になる場合があります。

以 上

                    キリトリ

「同朋ジュニア大会」参加申込書

（所属寺）          組            寺

氏
ふり

 名
がな

 住所(番地まで正確に)
年齢

性別
電話番号

※日中連絡ができる連絡先
特記事項

（アレルギー等） 学年

 〒

 〒

 〒

 〒

※備考

問い合わせ・申し込み先

三重教務所（担当：曲）

TEL：0594-21-8000 FAX：0594-21-8010